tiones erit i tempore hec fuit ma. sed talia sunt que dicta sunt. s. corpus omne et anima et genere incepit esse. hec fuit mi. qd idem p prius. **¶** Ultimo addit q de paucis aut de nullis alijs erit. i. cōtinget conuenientius pferre q de istis. qd duplū citer exponitur. uno modo de exemplis datū vt sit sensus q de paucis aut de nullis q. s. corpore vel anima poterit conuenienter dici q variētur sūmū temporū variationes. alio modo de ppetate ipsius qn. vt sit sensus q de paucis et c. pot conuenienter dici q sint in eo q incepit esse qd ipso quādo ex quo sensu redarguitur expositio illoꝝ qui hanc proprietatem dicunt conuenire qn oī et soli. qr hoc videtur falsū. nā actio et passio et forte plura alia possunt. iueniri in omni eo qd incepit esse. qr omne tale ens potest agere vel patit tamē conuenienti dicitur conuenire qn qr incipere esse arguit. vt ē i aliqua mensura. puta tempore vel istatī vel euo: i qua mensura eē ē formaliter ipsum quando extendendo nomen quando ad esse i tempore in aliqua mensura creata.

Bi vero est. Dic auctor de terminat d 4^o pncipio. s. d vbi. circa quod. z. facit. p determinat de vbi quantū ad eius essentialia describēdo et dividēdo. z. quantū ad eius accidentalia ppetates eius assignādo ibi (caret autē vbi) pma diuiditur in .z. p describit ipsuz vbi. z. diuidit ibi (vbi at aliō simplex) pma i. z. p ppoit ubi descriptionē. z. subdit expositionē ibi (locus vero) dicit q vbi ē circūscriptio corporis et c. **¶** Notādū q locus continet locatū. mensurat ac describit ipsū. ita q ex loco et locato. resultat unus respectus circumscriptionis actiue q se tenet ex parte loci et alijs respectus circumscriptionis passiue qui se tenet ex parte corporis locati. et ille secundus respectus est formaliter pdicamentū vbi. et patet q ē respectus extrinsecus adueniēs. qr posito corpore et loco q sunt extrema vbi non necessario cōsurgit vbi. quia corpus a potest eē nō i loco. puta extra uniuersuz q potētiā dei vel in alio loco. et locus. b. potest esse plenū. et alio corpore et non i. a. et tñ. a. potest eē in. b. erit ergo a. et b. et nō erit vbi. qr a de facto non ē i. b. tūc patet descriptō bene assigata vbi aliquid ponitur loco generis (circūscriptio) respect. s. circūscriptōis passiue subjectū (corporis). s. locati. i quo ē respect sicut i subiecto ponitur. (a loci) qr respectus vbi ē locati ad locū ponitur respect oppositus (circūscriptiōe). s. actiua q se tenet ex pte loci vbi genus ē formaliter ipsa circūscriptō successiva q est idem q eē in loco. **¶** Deinde cū dicit (locus vero) exponit pdictā notificationē. circa quod .z. facit. p declarat secundaz particulaz. s. (a loci circūscriptione pcedens) z. pma. s. q est circūscriptio corporis. Pa ibi (videtur autē nō)